СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02 июня 2017  года №  2
О проведении публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 13.06.2012 № 6/17 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 28.04.2016 года № 4/9,
Совет депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Назначить публичные слушания на 22 июня 2017 года. Публичные слушания провести в 10.00 в здании МКУК «Сизовский СДК» по адресу: х.Сизов, ул.Советская,25.
2. Определить организатором публичных слушаний администрацию Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
3. Администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области подготовить проект Решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 13.06.2012 № 6/17 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»  и обеспечить размещение проекта на официальном сайте Сизовского сельского поселения в срок до 05.06.2017 года.
4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждению проекта «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 13.06.2012 № 6/17 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области» принимаются в срок до  21.06.2017 года до 16 часов 00 минут.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Сизовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района
Волгоградской области                                                                                      Т.И.Сергеева